verdieping en twee parkeerplaatsen op de begane grond

Vol eigendom

Gebruik Bewoond

Kadastrale omschrijving kadastraal bekend gemeente 's Hertogenbosch sectie G
nummer 8167-A appartementsindex 2, plaatselijk bekend te
5211 TG 's Hertogenbosch, Van Tuldenstraat 10b;
tezamen uitmakende het honderdvierenzestig/
vijfhonderdzesde (164/506e) onverdeeld aandeel in de
gemeenschap bestaande uit een gebouw met toebehoren
bestaande uit bedrijfs-/kantoorruimte en bovenwoningen
met ondergrond, ten tijde van de splitsing plaatselijk
bekend Van Tuldenstraat 10 A en B te 's Hertogenbosch en